sancti zenoni . Secundo campo ad via blanassca est

per mensura justa tabulas septuagintag coheret ei

da duabus partibus vites. da tercia parte Adammi

comiti . lercio campo jacet in colovraa est per

mensura justa tabulas septuagintag coheret ei da una

parte viaj da tribus partibus ipsius Adammi. quarto

campo in Lavagio est per mensura justa jugo una et

tabulas octuagintag coheret ei da una parte viasi de

alia parte jam dicti monasterii j da tercia parte ln

gelbertij qui et Amizo . quinto campo in Movelli

est per mensura justa tabulas centum vigintig co

due cartule comutacionis uno tenore scripte sunt .

Actum civitate rficini feliciter. ligo iohannes aha

iu auc cartulam comutacionis a me facta subscripsi.

Aistulfus judex domui imperatorisj nichil qui me

impedieute in rebus meis justa lex et fundo Monte

missus fuit ut supra . higo Siselbertus presbiter

et monachus. qui super ipsis rebus accessit et

missus fuit ut supra . Signum manibus suprascrL

ptorum linverardi et liotliari1 qui et fiozoj seu

fiotefredis qui super ipsis rebus accesserunt et esti

maverunt ut supra . Serolimus judex domni impe

ratoris rogatus subscripsi . Siselfredus judex domui

imperatoris rogatus subscripsi . Petrus notarius sacri

palacii rogatus subscripsi . baivertus lege vivente

heret ei da mane sancti vitia de alia parte Adammi c romana rogatus subscripsi . Signum manus nominici

comitij da tercia parte ipsius monasterii j sibeque aliis

in is omnibus coereutes . lius denique suprascriptas

sediminas et omnibus rebus in jam nominatas locasa

ut supra legiturs sive et jam dicta pecia de terra

vel orto excoliturp et predicta braida iu campanea

huius ticinensis supra nominatas vel comutatasa una

cum accessionibus et ingressoras earum. seu cum

superioribus et inferioribus earum reruma qualiter

supra mensura legitur et coherencias decemitury cum

prealos earum vites in integruma sibi unus alteris vi

cissim per as paginas pars parti in comutacionis no

mine tiradideruntj facientes et inde a presenti die

tam ipsi quamque et successores vel heredes eorum

legaliter de eo receperunty jure proprietario nomine

filii quondam fiadaldia lege vivente romana. teste.

Aldo judex domui imperatoris rogatus subscripsi .

Sigefredus notarius sacri palacii rogatus subscripsi .

ligo vliunnus notarius sacri palacii scriptor hujus

cartule comutacionisy post tradita complevi et dedi.

cartula ipsa comutacionis osteusa et ab ordine lecta.

interrogati sunt ipsi Leo archipresbiter et zeno filius